

Dagsorden/referat generalforsamling i Personaleforeningen 2020

Onsdag den 29. oktober 2020 kl. 17.00 (virtuelt)

O=orientering, D=drøftelse, B=beslutning

Punkt	Beskrivelse	Form	Tid	Referat	Ansvarlig
1. Valg af dirigent, referent og Stemmetællere	A) Bestyrelsen indstiller Solveig Jacobsen fra Personaleafdelingen B) Bestyrelsen indstiller Jesper Elmelund som referent C) Stemmetællere	B		A) Solveig Jacobsen blev valgt som dirigent af de fremmødte til den virtuelle generalforsamling. B) Jesper Elmelund blev valgt som dirigent. C) Der vælges ikke stemmetællere, da generalforsamlingen afvikles virtuelt. Afstemninger sker via Teams	Alle Alle Alle
2. Formandens beretning	Formanden fremlægger beretningen.	B		A) Stefan læser formandens beretning op og fortæller hvordan året er gået i en Corona-tid, hvor vi ikke har haft mulighed for at være så aktive, som vi hidtil har været. Samtidig blev vores vision fremlagt. Vi skal øge branding i vores forening og gøre det nemt for medlemmerne at lave det, de selv har lyst til lokalt. B) Jesper Elmelund beretter om hjemmesiden (www.kkpersonaleforening.dk), nyhedsmailen, vores nye app (http://portal.kkpersonaleforening.dk) og vores rabataftaler. C) Jesper Elmelund fortæller om vores abonnementer til ARKEN og SMK, som alle kan låne gratis ved at booke kortene på hjemmesiden. D) Jesper Elmelund fortæller om hvordan medlemmerne kan søge tilskud deres egne arrangementer. Man kan få 100 kr. i tilskud hvis det er en afdeling som deltager og 150 kr. hvis arrangementet er tværgående. Satserne gælder resten af 2020. E) Ulrik Skov Hansen fortæller om bestyrelsens arbejde i forbindelse med arrangementer.	

3. Regnskab	Foreningens kasserer Lisbet Westerlin fremlægger regnskabet.	B		Regnskabet blev godkendt enstemmigt.	LW
4. Fastlæggelse af kontingent	Bestyrelsen foreslår at kontingentet stiger med virkning fra 1/1-2021 til 15 kr.	B		Kontingentstigningen til 15 kr er godkendt	Alle
5. Indkomne forslag	Medlemmernes og bestyrelsens indkomne forslag behandles.	B		A) Bestyrelsen fremlægger budget for 2021 - budgettet blev godkendt.	Alle
6. Valg af bestyrelse samt suppleanter	<p>På valg i år er :</p> <p>Stefan Lildal-Schrøder (formand) - modtager genvalg Jesper Elmelund (næstformand) - modtager genvalg Ulrik Skov Hansen (best.medl) - modtager genvalg Vibeke Olsen (best.medl.) - modtager ikke genvalg</p> <p>Bestyrelsesmedlemmerne Marianne Danry og Mette Johansen har valgt at træde ud af bestyrelsen men var ikke på valg. 1. suppleant Gitte Bacher Nielsen har valgt at træde ud af bestyrelsen. 2. suppleant Jim Andersen er trådt ind som bestyrelsesmedlem.</p> <p>Bestyrelsen har modtaget kandidatur af</p> <ul style="list-style-type: none"> - Krista Clausen, Miljøafdelingen, TMF - Jette Laursen, Hverdagsrehabilitering, VF 	B		<p>Både Krista og Jette blev valgt ind i bestyrelsen. Der var ikke andre som deltog generalforsamlingen som ville stille op til bestyrelsen som skal bestå af 5-9 medlemmer + 2 suppleanter.</p> <p>Der blev dog ikke valgt nogle suppleanter, da vi efter valget har en bestyrelsen som består af følgende:</p> <p>Stefan Lildal-Schrøder Jesper Elmelund Lisbet Westerlin Ann-Sophie Sommer Jim Andersen Ulrik Hansen Krista Clausen Jette Laursen</p>	Alle
7. Valg af revisor samt suppleant	<p>På valg i år er:</p> <p>Torben Ellegaard (revisor) - modtager genvalg Ulla Johannesen (revisorsuppl.) - modtager genvalg</p>	B		<p>Torben blev genvalgt som revisor Ulla blev genvalgt som revisorsuppleant</p>	Alle
8. Eventuelt	Her kan alt komme på bordet men intet kan besluttet	B		<p>A) Der blev uddybet hvordan og hvorledes omkring medlemsdrevne arrangementer og bestyrelsen opfordrede alle deltagere til at sprede rygten om at Personaleforeningen.</p> <p>B) Der blev forklaret lidt mere om den nye app.</p>	Alle